

# Şəmkirlilər beynəlxalq festivalda

Bu günlərdə Litva Respublikasının Moletiya şəhərində "Göllərin Səpələnməsi - 2015" festivalında Azərbaycan, Rusiya, İtaliya, Ukrayna, Gürcüstan, Avstraliya və başqa

fəxri fərmanla və hədiyyələrlə təltif etmiş, Şəmkir Rayon İcra Hakimiyyətinin loqosu və hədiyyə paketi Şvençenisu şəhərinin merinə təqdim edilmişdir. Azərbaycanı təmsil

Litva Respublikasının Şaulay şəhərinə dəvət almış nümayəndə heyətimiz şəhər meriyası tərəfindən rəsmi şam yeməyinə dəvət olunmuş və keçirilmiş görüşlər Litva mediasında geniş işıqlandırılmışdır.

07 iyul 2015-ci il tarixdə Litva Respublikasının Şaulay şəhərində Şəmkir Rayon İcra Hakimiyyəti

sında imzalanmış "Niyət protokoluna" əsasən humanitar və sosial sahədə əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi istiqamətində müzakirələr aparılmış və nəzərdə tutulmuş layihələrin həyata keçirilməsi məqsədi ilə fikir mübadiləsi yürüdülmüşdür.

Görüşdə iştirak edən Şəmkir Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavi-



dövlətlərin folklor qrupları iştirak etmişdir. Doğma vətənimizin dağlar qoynunda yerləşən, özünəməxsus füsunkarlığı ilə seçilən folklor qurupunun çıxışı tərəfdaşlar tərəfindən böyük alqışlarla qarşılanmışdır. Qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvləri Moletiya şəhərinin meri tərəfindən qəbul edilmiş, fəxri fərmanla və hədiyyələrlə təltif olunmuşlar.

4 iyul 2015 - ci il tarixində Litva Respublikasının Şvençenisu şəhərində "Göllərin Səpələnməsi - 2015" festivalı çərçivəsində folklor qruplarının şəhərdə paradi təşkil olunmuş, paraddan sonra şəhərin meri Şəmkir şəhərinin nümayəndə heyətini

edən heyətin üzvü Cavanşir Bayramov "Sarı Gəlin" mahnısı ilə "Günəşin Çiçəyi" beynəlxalq festivalında 3-cü yerə layiq görülmüşdür.

Sərkar Əliyev simli alətlər kateqoriyasında 12 dövlətin iştirak etdiyi "Günəşin Çiçəyi" adlı Beynəlxalq festivalda AZƏRBAYCAN Birinci yerin sahibi oldu!



nin nümayəndə heyətinin şəhər meriyasının nümayəndələri ilə rəsmi görüşü keçirilmişdir.

Görüşdə 22 oktyabr 2014-cü il tarixdə Şəmkir və Şaulay şəhərləri ara-

ni Sona Əliyeva, rayon gənclər və idman idarəsinin rəisi Emin İsmayilov, rayon icra hakimiyyətinin əməkdaşı Könül Qələndərova şəhər meriyasının nümayəndələri ilə müxtəlif istiqamətlərdə danışıqlar aparmış və rəsmilərə hədiyyələr təqdim etmişlər.

Bu əlaqələrin daha da sıx olması üçün qarşılıqlı əməkdaşlığın vacibliyi xüsusi qeyd olunmuş və hər iki tərəfin belə təşəbbüsə dəstək göstərməsinin vacibliyi vurğulanmışdır.

Eyvaz HƏMİD,  
"Respublika".